Курганская область
Куртамышский район
Камаганский сельсовет

Глава Камаганского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   29 октября  2021 года            №   08-р
село Камаган

О применении зимних норм расхода топлива
в  Администрации  Камаганского сельсовета

[bookmark: _GoBack]

     В соответствии с распоряжением Министерства транспорта Российской Федерации от 14 марта 2008 года  № АМ–23-р «О  введении в действие методических рекомендаций «Нормы расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте»
ОБЯЗЫВАЮ:

1. На период с 1 ноября 2021 года  по 15 апреля 2022 года применять зимние нормы расхода топлива для автомобилей Администрации Камаганского сельсовета:
     - ВАЗ-21070 - 10,8 л на 100 км.
     - ЗИЛ- 131 –пожарный автомобиль – 61,7 л на 100 км.
      -ЗИЛ- 130 – пожарный автомобиль -  50,22 на 100 км.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на Главу Камаганского сельсовета

Глава Камаганского сельсовета                                                                    О.Ф.Бабушкиной